1油圧用ゴムホース（スプリングガード付）
2油圧用ゴムホース（ワイヤーブレードタイプ）
-13332 -13342-13332 -13342
Q油圧ホース
HYDRAULIC  RUBBER  HOSES
油圧用ゴムホース
Order
注文例
型式 － ホース長さ － L形状 － R形状 － ホース保護（左）－ ホース保護（右）
HOSYR9 － 1.0 － LE － RG － LSG － RSG
 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
2 1
Delivery
出荷日
3
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.128500円/1本
1,000円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
Qかしめ金具寸法表
ESUS304金具はホース呼び内径15は選択できません。
ホース
呼び内径
R（PT）
G（PF）
A形状 B形状 C形状 D形状 E形状 F形状 G形状 H形状
B（二面幅） L B（二面幅） L B（二面幅） L B（二面幅） L B（二面幅） L L1 B（二面幅） L L1 B（二面幅） L L1 B（二面幅） L L1
6 1/4 19 51.5 19 51.5 19 48.0 19 51.5 19 69.0 26.0 19 69.0 26.0 19 52.0 44.5 19 52.0 44.5
9 3/8 22 62.5 22 62.5 22 59.0 22 62.5 22 88.0 28.5 22 88.0 28.5 22 68.0 51.5 22 68.0 51.5
12 1/2 27 69.5 27 69.5 27 67.0 27 69.5 27 96.0 33.0 27 96.0 33.0 27 76.0 59.5 27 76.0 59.5
15 3/4 36 71.9 36 76 36 71.9 36 76 36 116.0 41.5 36 116.0 41.5 36 99.0 77.0 36 99.0 77.0
19 3/4 36 78.5 36 78.5 36 75.0 36 78.5 36 118.0 41.5 36 118.0 41.5 36 98.5 77.0 36 98.5 77.0
25 1 41 86.5 41 90 41 86.5 41 90 41 131.0 47.5 41 131.0 47.5 41 116.0 90.5 41 116.0 90.5
Qホース寸法表
ホース
呼び内径
HOST□ HOSC□ HOSYR□ HOMCR HOMYR
内径
（mm）
最小曲げ半径
（mm）
最高使用圧力
（MPa）
内径
（mm）
最小曲げ半径
（mm）
最高使用圧力
（MPa）
内径
（mm）
最小曲げ半径
（mm）
最高使用圧力
（MPa）
内径
（mm）
最小曲げ半径
（mm）
最高使用圧力
（MPa）
内径
（mm）
最小曲げ半径
（mm）
最高使用圧力
（MPa）
6 6.3 60
7.0
6.3 50
14.0
6.3 60
20.6
6.3 30 19.0 6.3 50

Q簡易かしめタイプ
Order
注文例
型式 － ホース長さ
HOKT12
HOKTA12
－ 1.8
Qホース
M材質 使用温度範囲
耐候性合成ゴム
補強層 ：ワイヤ－ブレ－ド
　　　：スパイラルワイヤ－
－40℃～93℃
Qかしめ金具形状
M材質 S表面処理
S25C 三価クロメート
HOKT
（ホース本体）
ホース長さ
Qかしめ金具形状
HOKTA
（A形状）
R（PT） X
D
（L）
（L）
D
30
°
G（PF） X
（L）
D
30
°
Y X
G（PF）
（L）
D
30°
Y X
G（PF）
HOKTB
（B形状）
HOKTC
（C形状）
HOKTD
（D形状）
 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
Q特長
・機械に合わせて長さを決定し、アッセンブリすることができます。
Q使用上の注意
・お客様組付けのため、PL法（製造物責任法）には適用されません。
   アッセンブリ後の不具合については当社では責任を負いかねますのでご
注意ください。
Qアッセンブリ手順（E ホースの切断長は、金具付ホース長さから両端金具のD寸法を差し引いた長さになります。）
1 ホースを軸方向と直角に切断します。
切断は金属材料切断機などを使用し、
切断後ホース内面の切断屑などを、
きれいに取り除いてください。
2 ソケットを万力にはさみ、ホースを差し込
み、時計の針と反対の方向に廻しながら
完全に奥までねじ込んだ後、1/4回転戻
します。
3 ニップル外面とホース内面にアッセンブ
リー潤滑油をつけます。
4 ニップルを時計の針と同じ方向に廻しな
がらソケットにねじ込み、ニップルの6角と
ソケットのスキマが0.2～1.0mmになるよう
にします。
Delivery
出荷日 3
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.128500円/1本